[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017                                      с. Балахтон                                                №  60
Об изменении состава комиссии

по чрезвычайным ситуациям и

пожарной безопасности

В соответствии с подпунктами 4,19 статьи 6 Устава Балахтонского сельсовета  и для эффективности работы  по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и для обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации                  от 13.11.2015 № 75 «Об изменении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в местном печатном издании «Балахтонские вести», размещению на официальном сайте администрации сельсовета:    http:balahton-adm.gbu.su.
Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер
Исп. Кионова Надежда Николаевна
Тел. 8 (39154) 25-3-54
                                                                           Приложение к постановлению

                                                                           администрации сельсовета

                                                                           от 20.12.2017 г.  № 60

СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	Председатель комиссии:
	Мецгер Владимир Александрович  –
Глава сельсовета

	Заместитель
председателя комиссии:
	Кионова Надежда Николаевна – заместитель главы администрации сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Ерёмина Екатерина Генриховна –
руководитель группы обслуживающего персонала

	Члены комиссии:
	Гардт Владимир Владимирович –
техник по благоустройству населённых пунктов сельсовета и пожарной безопасности

	Морозов Николай Александрович  –водитель скорой помощи

	Зиневич Фёдор Павлович –
тракторист администрации